ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Брянск

Об утверждении председателей
государственных аттестационных
комиссий на 2022 год ГАПОУ
«Брянский техникум питания
и торговли»

Руководствуясь приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 16 августа 2013 г. № 968 «Об утверждении порядка проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего
профессионального образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить на 2022 год председателями государственных

аттестационных комиссий по итоговой аттестации выпускников ГАПОУ
«Брянский техникум питания и торговли», обучающихся

по основным профессиональным образовательным программам подготовки
квалифицированных рабочих, служащих:

43.01.09 Повар, кондитер - Мусаева Асифа Агасафа Оглы, директора кафе
«Каспий»;

38.01.01 Продавец, контролер-кассир - Пульневу Татьяну Николаевну,
директора ООО «Новая эра»:

по основным профессиональным образовательным программам подготовки
специалистов среднего звена:

19.02.10 Технология продукции общественного питания - Анисимова
Дмитрия Сергеевича, бренд-шефа ООО «Акиана»;

2.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора департамента образования и науки Брянской области Никольского С.А.

Директор департамента Е.В. Егорова

Батпакпаа Н ('